Of. nº 748/16-SG.
Esteio, 29 de junho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 28 de junho, solicita a Vossa Excelência, que determine a Secretaria competente, a manutenção nos endereços listados abaixo: Broca em frente ao número 286, na Rua Tiradentes; Broca em frente ao número 32, na Rua Liberato Salzano; Broca em frente ao número 121, na Rua Pinto Bandeira; Broca em frente ao número 107, esquina com a Rua Pinto Bandeira; Reparo asfáltico na Rua Liberato Salzano, ao lado do número 125; Reparo asfáltico na Rua Cristovão Colombo, esquina com a Rua Brasília; Ajustar tampa do bueiro em frente ao número 230, na Rua Liberato Salzano; Manutenção do bueiro na Rua Cristovão Colombo número 262.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.